UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 083/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido
o referido órgão Colegiado, em sua 343a  reunião, realizada em 17/11/2000, e tendo em
vista o constante do Documento do ADM/FA s/n° de 06/04/2000,

RESOLVE:

Aprovar o Projeto de Criação da Habilitação em Administração Postal,
proposto pelo Departamento de Administração (AI)NUA).

Brasília, 20 de novembro de 2000.

r LAURO MORHY
f 	Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/DEG/FA/ADM/AC5/5CA.